
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 675

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:28:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2023

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 03/02/2023 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 016/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção de 01 (um) sanitário masculino e feminino no Conjunto
Poliesportivo de Lazer José Jamil Simon.
Resumo:
Tomada de Preços nº 016/2023 - Contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para construção de 01 (um) sanitário masculino e feminino no Conjunto
Poliesportivo de Lazer José Jamil Simon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 planilha Baixar

07/02/2023 00:00:00 memorial descritivo Baixar

07/02/2023 00:00:00 cronograma Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/675/ptomada-de-precos-n-0162023-contratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-construcao-de-01-um-sanitario-masculino-e-feminino-no-conjunto-poliesportivo-de-lazer-jose-jamil-simonp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5742e1dd1160868edc27b2d268aaefc.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b263229107bb539482f20d6ed565f9e1.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de72828eb0957928653ed1e879ee460.pdf


Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/02/2023 00:00:00 Projeto 3 Baixar

07/02/2023 00:00:00 Projeto 2 Baixar

07/02/2023 00:00:00 projeto Baixar

03/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e7edebf5049966059fba63e171926ee.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c2c9c66e89057e86dc0eea8f1b46d73.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dea45c621c736479aec56c931cf1ec6d.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08febcff0e4a21c55983c25339d1b646.pdf

